
10.10.2025

Name Paßnr. Eintritt Telefonnr. Handy What´s APP Telegram Signal E-Mail Ort Straße Geburtstag

1 Melanie Benedetti 150937 01.09.2021 0177-2009545 X melanie.benedetti@web.de 81377 München Markomannenstraße 40 30.04.1985

2 Robert Herrmann 131924 01.10.1983 152369 0172-8195977 X malereiherrmann@t-online.de 80637 München Klugstraße 120 24.12.1968

3 Josef Lederer 129154 01.06.2024 696007 0151-70841568 X Lederer100@t-online.de 85386 Eching Thomas-Mann-Str. 3 20.12.1954

4 Heike Osagie 140462 01.10.2017 57938130 0176-80264711 X X X jhrjosas@web.de 80686 München Westendstraße 271 19.07.1973

5 Erik Maier 175344 01.10.2025 0157-87788870 X em.erik_maier@yahoo.de 81379 München Malmedystraße 5 29.10.1996

6 Igor Stimmer 131921 01.08.1996 7604827 0151-23996276 X 82131@emailn.eu 82131 Königswiesen Weilerstraße 11 18.01.1966

7 Korbinian Stimmer 70709 01.04.2011 7604827 0151-57950850 X X X korsti@emailn.eu 82131 Königswiesen Weilerstraße 11 04.04.2001

8 Sarah Stimmer 142812 01.07.2018 7604827 0160-6970165 X X X stimmer@emailn.de 82131 Königswiesen Weilerstraße 11 06.11.1970

9 Ben Weber 148249 01.02.2020 0152-05351911 X X mandy_stimmer@gmx.de 82335 Höhenrain Oberer Lüßbach 7 10.11.2015

A Alexander Hammerl 159468 01.07.2023 0176-70827371 X alexander.hammerl91@gmail.com 81549 München Arzbergerstraße 4 15.10.1991

B Elisabeth Hammerl 159470 01.07.2023 0171-6343396 X X 19lissy63@gmail.com 81549 München Fasangartenstraße 114 09.06.1963

C Florian Hammerl 159467 01.07.2023 0163-8741533 X florianhammerl1993@gmail.com 87435 Kempten Schellenbergstraße 73 02.12.1993

D Günter Hammerl 159469 01.07.2023 0151-17622734 X 19gueni62@gmail.com 81549 München Fasangartenstraße114 20.04.1962

E Michael Hammerl 159471 01.07.2023 0176-55345896 X X michael@hammerl.io 81549 München Fasangartenstraße 110 18.11.1992

F Jennifer Martin 01.04.2024 0176-93194960 X jennifer21martin@web.de 81539 München Deisenhofener Str. 35 28.08.1986

G Edgar Meyer 159473 01.07.2023 0162-6257049 X edgar@meyer-munich.com 81549 München Traunreuterstraße 24 09.11.1952

H Bernd Pinkerneil 159472 01.07.2023 0151-17064525 X bernd.pinkerneil@t-online.de 81549 München Minnewitstraße 17 25.09.1960

I Franca Grosse 01.04.2024 0176-63002339 X X franca.grosse@web.de 81549 München Ständlerstr. 44b 04.10.1959

J Fred Zimmermann 166129 01.02.2025 0178-2614257 X fred.zimmermann@polizei.bund.de 80995 München Karlfelder Straße 48 21.03.1969

Sonstige
MKV Büro + Rosi 6928526 info@m-k-v.de 81547 München Säbenerstraße 49

Ulrich Griebel DJK-Verbandsvertreter 0160-7608094 ugriebel@freenet.de

Blau = nicht MKV gemeldet

Rot = Jugend
Grün = Nicht Mitglieder

 SKC Sendling   mit   DJK Fasangarten
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